

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA- *Robson Signori Stein Ltda*
 CNPJ- *27.383.821.0001-00*
 CIDADE- *São Pedro das Missões*
 DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA-
 DATA DA PROPOSTA-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR UM ORÇAMENTO DOS MATERIAIS CONFORME DESCRITOS A BAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TABUA BRUTA 20CM 5,40MT	PÇ	20	<i>39,90</i>	<i>798,00</i>
2	LINHA MAD 5X10CM PINUS 5,40MT	PÇ	20	<i>42,00</i>	<i>840,00</i>
3	RIPA 5X5CM PINUS 5,40MT	PÇ	40	<i>23,00</i>	<i>920,00</i>
4	DIVISORIA PINUS	M²	25	<i>49,90</i>	<i>1247,50</i>
5	PERFIL "U" 2,70MT PINUS	PÇ	04	<i>22,00</i>	<i>88,00</i>
6	GUIAS 10CM PINUS 5,40MT	PÇ	70	<i>24,90</i>	<i>1743,00</i>
7	ESPELHO 14CM PINHEIRO 5,40MT	PÇ	06	<i>148,50</i>	<i>891,00</i>
8	RIPA 2,5X5CM PINUS 5,40MT	PÇ	40	<i>12,90</i>	<i>516,00</i>
9	RODAPE PINUS 2,70MT	PÇ	12	<i>15,00</i>	<i>180,00</i>
10	PAREDE EXTERNA EUCALIPTO	M²	85	<i>85,00</i>	<i>7225,00</i>
11	VISTA DE EUCALIPTO PLEINADA	UN	20	<i>12,00</i>	<i>240,00</i>

27.383.821/0001-00
CSF - MATERIAIS CONSTRUÇÃO
ROBSON SIGNORI STEIN LTDA
 R. 15 DE NOVEMBRO, S / N
 CEP: *98.321-000*
SÃO PEDRO DAS MISSÕES - RS
 CARIMBO E ASSINATURA

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA- *CARINA STEIN FERREIRA*
 CNPJ- *10 568 099 0001-86*
 CIDADE- *SÃO PEDRO DAS MISSÕES*
 DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA-
 DATA DA PROPOSTA-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR UM ORÇAMENTO DOS MATERIAIS CONFORME DESCRITOS A BAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TABUA BRUTA 20CM 5,40MT	PÇ	20	<i>45,00</i>	<i>900,00</i>
2	LINHA MAD 5X10CM PINUS 5,40MT	PÇ	20	<i>48,00</i>	<i>960,00</i>
3	RIPA 5X5CM PINUS 5,40MT	PÇ	40	<i>27,00</i>	<i>1080,00</i>
4	DIVISORIA PINUS	M²	25	<i>55,00</i>	<i>1375,00</i>
5	PERFIL "U" 2,70MT PINUS	PÇ	04	<i>28,00</i>	<i>112,00</i>
6	GUIAS 10CM PINUS 5,40MT	PÇ	70	<i>29,90</i>	<i>2093,00</i>
7	ESPELHO 14CM PINHEIRO 5,40MT	PÇ	06	<i>170,00</i>	<i>1020,00</i>
8	RIPA 2,5X5CM PINUS 5,40MT	PÇ	40	<i>15,90</i>	<i>636,00</i>
9	RODAPE PINUS 2,70MT	PÇ	12	<i>18,00</i>	<i>216,00</i>
10	PAREDE EXTERNA EUCALIPTO	M²	85	<i>95,00</i>	<i>8075,00</i>
11	VISTA DE EUCALIPTO PLEINADA	UN	20	<i>15,00</i>	<i>300,00</i>

10.568.099/0201-86

Carina Stein Ferreira

Eireli - ME

CEP 98.323-000

Av. Brasil, s/nº

SÃO PEDRO DAS MISSÕES - RS

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA- *Mognu's Beneficiamento*

CNPJ- *11.132.758/0001-08*

CIDADE-

DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA-

DATA DA PROPOSTA-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS, VEM ATRAVÉS
DESTE, SOLICITAR UM ORÇAMENTO DOS MATERIAIS CONFORME DESCRITOS A
BAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TABUA BRUTA 20CM 5,40MT	PÇ	20	<i>42,00</i>	<i>840,00</i>
2	LINHA MAD 5X10CM PINUS 5,40MT	PÇ	20	<i>46,00</i>	<i>920,00</i>
3	RIPA 5X5CM PINUS 5,40MT	PÇ	40	<i>27,00</i>	<i>1080,00</i>
4	DIVISORIA PINUS	M²	25	<i>52,90</i>	<i>1322,50</i>
5	PERFIL "U" 2,70MT PINUS	PÇ	04	<i>25,00</i>	<i>100,00</i>
6	GUIAS 10CM PINUS 5,40MT	PÇ	70	<i>29,90</i>	<i>2093,00</i>
7	ESPELHO 14CM PINHEIRO 5,40MT	PÇ	06	<i>153,90</i>	<i>923,40</i>
8	RIPA 2,5X5CM PINUS 5,40MT	PÇ	40	<i>15,90</i>	<i>636,00</i>
9	RODAPE PINUS 2,70MT	PÇ	12	<i>19,00</i>	<i>228,00</i>
10	PAREDE EXTERNA EUCALIPTO	M²	85	<i>89,00</i>	<i>7565,00</i>
11	VISTA DE EUCALIPTO PLEINADA	UN	20	<i>16,00</i>	<i>320,00</i>

**MOGNU'S
BENEFICIAMENTO**

CNPJ 11.132.758/0001-08
Inscr. Est. 032/0018431

CARIMBO E ASSINATURA

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA- *gleison Araújo Gama Fini*
 CNPJ- *15.704.709/0001-45*
 CIDADE- *Sagrada Família/RS*
 DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA-
 DATA DA PROPOSTA-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS, VEM ATRAVÉS
 DESTE, SOLICITAR UM ORÇAMENTO DOS MATERIAIS CONFORME DESCRITOS A
 BAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12	TRELIÇA TG8 6MTS	UN	12	68.00	816.00
13	ARAME QUEIMADO N16	KG	03	31.00	93.00
14	PEDRA MÃO	M³	03	110.00	330.00
15	PREGO 16X24	KG	12	23.90	286.80
16	TELHA 1,83MT 6MM	UN	16	68.90	1102.40
17	TELHA 2,13MT 6MM	UN	17	81.90	1392.30
18	CUMEEIRA 6MM	UN	08	59.90	479.20
19	PREGO 18X30	KG	10	21.90	219.00
20	PREGO 19X39	KG	06	21.90	131.40
21	PREGO 12X12	KG	02	31.90	63.80
22	CEMALHA PVC BRANCA 6MT	PÇ	20	54.00	1080.00
23	PARAFUSO TELHEIRO 5/16	UN	100	2.50	250.00
24	FORRO PV 10CM	M²	80	28.90	2312.00
25	JANELA GUILHOTINA 1,00X1,20	UN	04	460.00	1840.00
26	PORTA EXTERNA 0,80X2,10 EUC.	UN	02	819.00	1638.00
27	PORTA INTERNA MDF 70CM	UN	03	392.00	1176.00
28	BASCULANTE 0,60X0,40	UN	01	190.00	190.00
29	SELADOR 18LT	UN	02	150.00	300.00
30	TINTA OLEO 18L BRANCO	BLD	02	510.00	1020.00
31	TINTA OLEO 3,6L MARROM	GL	08	135.00	1080.00
32	SOLVENTE 5LTS	UN	04	119.00	476.00
33	ROLO LÃ 23CM	UN	03	31.90	95.70
34	VASO SANITARIO BRANCO	UN	01	299.00	299.00
35	CANO P/CX DESCARGA	UN	01	38.90	38.90
36	CAIXA DE DESCARGA BRANCO	UN	01	60.00	60.00

37	ASSENTO SANIT BRANCO	UN	01	89,00	89,00
38	ESPUDE LIGAÇÃO	UN	01	11,00	11,00
39	COLUNA LOUÇA BRANCA	UN	01	116,00	116,00
40	LAVATORIO LOUÇA BRANCA	UN	01	155,00	155,00
41	ENGATE FLEXIVEL 50CM	UN	02	9,90	19,80
42	VALVULA LAVATORIO	UN	01	15,00	15,00
43	SIFÃO 1,50MT	UN	01	21,00	21,00
44	ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANIT	UN	01	12,00	12,00
45	CANO SOLD. 20MM 6MT	BR	06	25,00	150,00
46	CANO ESGOTO 50MM 6MT	BR	03	65,00	195,00
47	CANO ESGOTO 100MM 6MT	BR	03	81,00	243,00
48	JOELHO ESGOTO 100MM	UN	02	18,00	36,00
49	RALO 100X100X50	UN	01	23,00	23,00
50	JOELHO ESGOTO 50MM	UN	02	11,00	22,00
51	ADESIVO PVC 850G	UN	01	90,00	90,00
52	REGISTRO PVC 20MM	UN	02	41,00	82,00
53	TORNEIRA P/LAVATORIO	UN	01	53,00	53,00
54	TORNEIRA P/COZINHA	UN	01	41,00	41,00
55	JOELHO SOLD 20MM	UN	10	3,50	35,00
56	LUVA SOLD 20MM	UN	06	3,50	21,00
57	JOELHO SOLD 20X1/2	UN	06	4,00	24,00
58	FIO 2X2,5MM²	MT	100	8,90	890,00
59	FIO 6MM²	MT	60	7,90	474,00
60	PLAFON SUPORTE	UN	06	15,00	90,00
61	LAMPADA LED 15W	UN	06	18,00	108,00
62	TOMADA SOBREPOR 20A	UN	10	15,00	150,00
63	FITA ISOLANTE 10MT	UN	03	10,00	30,00
64	CANAleta DUPLA FACE	UN	12	16,00	192,00
65	CAIXA EMBUTIR 2X4	UN	01	3,50	3,50
66	INTERRUPTOR + TOMADA EMBUTIR	UN	01	21,00	21,00
67	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	MT	06	3,50	21,00
68	CHUVEIRO ELETRICO 7500W	UN	01	110,00	110,00
69	REVESTIMENTO 32X60CM	M²	20	36,90	738,00
70	CERAMICA PISO 45X45CM	M²	46	43,90	2019,40
71	ARGAMASSA AC2 20KG	SC	30	31,00	930,00
72	ALVENARITE 1LT	UN	02	19,00	38,00
73	REJUNTE FLEXIVEL	KG	10	9,00	90,00
74	TIJOLO 9 FUIROS 24X11X14CM	UN	600	2,10	1260,00

75	CAL COMUM 20KG	SC	06	21.90	131.40
76	MASSA FINA 20KG	SC	06	21.90	131.40
77	AREIA MEDIA	M³	02	231.00	462.00
78	AREIA GROSSA	M³	05	255.00	1275.00
79	PEDRA BRITA	M³	05	130.00	650.00
80	CIMENTO 50KG	SC	35	49.90	1746.50
81	PEDRA AREIA 19CM	UN	100	8.90	890.00


GLEISON ARAÚJO GARAFINI
 CNPJ 15.704.709/0001-45
 FONES (55) 98437-0043 / 98437-0046
 SAGRADA FAMÍLIA/RS

CARIMBO E ASSINATURA

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA- *Lepor Becker LTDA*
 CNPJ- *04.435.928/0075-24*
 CIDADE- *Palmeira das Missões*
 DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA-
 DATA DA PROPOSTA-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS, VEM ATRAVÉS
 DESTE, SOLICITAR UM ORÇAMENTO DOS MATERIAIS CONFORME DESCRITOS A
 BAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12	TRELIÇA TG8 6MTS	UN	12	67,00	804,00
13	ARAME QUEIMADO N16	KG	03	30,00	90,00
14	PEDRA MÃO	M³	03	114,00	342,00
15	PREGO 16X24	KG	12	25,90	310,80
16	TELHA 1,83MT 6MM	UN	16	69,90	1118,40
17	TELHA 2,13MT 6MM	UN	17	81,90	1392,30
18	CUMEEIRA 6MM	UN	08	59,90	479,20
19	PREGO 18X30	KG	10	21,90	219,00
20	PREGO 19X39	KG	06	21,90	131,40
21	PREGO 12X12	KG	02	29,90	59,80
22	CEMALHA PVC BRANCA 6MT	PÇ	20	55,00	1100,00
23	PARAFUSO TELHEIRO 5/16	UN	100	2,50	250,00
24	FORRO PV 10CM	M²	80	28,90	2312,00
25	JANELA GUILHOTINA 1,00X1,20	UN	04	460,00	1840,00
26	PORTA EXTERNA 0,80X2,10 EUC.	UN	02	825,00	1650,00
27	PORTA INTERNA MDF 70CM	UN	03	385,00	1155,00
28	BASCULANTE 0,60X0,40	UN	01	185,00	185,00
29	SELADOR 18LT	UN	02	140,00	280,00
30	TINTA OLEO 18L BRANCO	BLD	02	495,00	990,00
31	TINTA OLEO 3,6L MARROM	GL	08	115,00	920,00
32	SOLVENTE 5LTS	UN	04	101,90	407,60
33	ROLO LÃ 23CM	UN	03	30,90	92,70
34	VASO SANITARIO BRANCO	UN	01	285,00	285,00
35	CANO P/CX DESCARGA	UN	01	39,90	39,90
36	CAIXA DE DESCARGA BRANCO	UN	01	58,00	58,00

37	ASSENTO SANIT BRANCO	UN	01	76,00	76,00
38	ESPUDE LIGAÇÃO	UN	01	30,00	30,00
39	COLUNA LOUÇA BRANCA	UN	01	109,00	109,00
40	LAVATORIO LOUÇA BRANCA	UN	01	140,00	140,00
41	ENGATE FLEXIVEL 50CM	UN	02	9,90	19,80
42	VALVULA LAVATORIO	UN	01	13,00	13,00
43	SIFÃO 1,50MT	UN	01	20,00	20,00
44	ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANIT	UN	01	12,00	12,00
45	CANO SOLD. 20MM 6MT	BR	06	22,00	132,00
46	CANO ESGOTO 50MM 6MT	BR	03	62,00	186,00
47	CANO ESGOTO 100MM 6MT	BR	03	80,00	240,00
48	JOELHO ESGOTO 100MM	UN	02	18,00	36,00
49	RALO 100X100X50	UN	01	20,00	20,00
50	JOELHO ESGOTO 50MM	UN	02	10,00	20,00
51	ADESIVO PVC 850G	UN	01	85,00	85,00
52	REGISTRO PVC 20MM	UN	02	40,00	80,00
53	TORNEIRA P/LAVATORIO	UN	01	52,90	52,90
54	TORNEIRA P/COZINHA	UN	01	42,00	42,00
55	JOELHO SOLD 20MM	UN	10	3,00	30,00
56	LUVA SOLD 20MM	UN	06	3,00	18,00
57	JOELHO SOLD 20X1/2	UN	06	3,50	21,00
58	FIO 2X2,5MM²	MT	100	7,90	790,00
59	FIO 6MM²	MT	60	7,50	450,00
60	PLAFON SUPORTE	UN	06	15,00	90,00
61	LAMPADA LED 15W	UN	06	18,00	108,00
62	TOMADA SOBREPOR 20A	UN	10	12,00	120,00
63	FITA ISOLANTE 10MT	UN	03	10,00	30,00
64	CANALETA DUPLA FACE	UN	12	16,00	192,00
65	CAIXA EMBUTIR 2X4	UN	01	3,50	3,50
66	INTERRUPTOR + TOMADA EMBUTIR	UN	01	20,00	20,00
67	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	MT	06	3,50	21,00
68	CHUVEIRO ELETRICO 7500W	UN	01	95,00	95,00
69	REVESTIMENTO 32X60CM	M²	20	32,90	658,00
70	CERAMICA PISO 45X45CM	M²	46	38,90	1783,40
71	ARGAMASSA AC2 20KG	SC	30	28,00	840,00
72	ALVENARITE 1LT	UN	02	18,00	36,00
73	REJUNTE FLEXIVEL	KG	10	9,00	90,00
74	TIJOLO 9 FUROS 24X11X14CM	UN	600	2,56	1536,00

75	CAL COMUM 20KG	SC	06	20,90	125,40
76	MASSA FINA 20KG	SC	06	20,90	125,40
77	AREIA MEDIA	M³	02	232,00	464,00
78	AREIA GROSSA	M³	05	238,00	1190,00
79	PEDRA BRITA	M³	05	125,00	625,00
80	CIMENTO 50KG	SC	35	47,90	1676,50
81	PEDRA AREIA 19CM	UN	100	8,90	890,00

LOJAS BECKER LTDA, L75

CNPJ: 04.415.928/0075-24

Insc. Est. 089/0067597

**Av. Independência, 815 - Centro
Palmeira das Missões - RS**

CARIMBO E ASSINATURA

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

EMPRESA- *Robson Signori Stein Uola*
 CNPJ- *27.383.821/0001-00*
 CIDADE- *São Pedro das Missões*
 DATA DE VALIDADE DA PROPOSTA-
 DATA DA PROPOSTA-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR UM ORÇAMENTO DOS MATERIAIS CONFORME DESCRITOS A BAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
12	TRELIÇA TG8 6MTS	UN	12	65,00	780,00
13	ARAME QUEIMADO N16	KG	03	28,00	84,00
14	PEDRA MÃO	M³	03	110,00	330,00
15	PREGO 16X24	KG	12	22,90	274,80
16	TELHA 1,83MT 6MM	UN	16	66,90	1070,40
17	TELHA 2,13MT 6MM	UN	17	78,90	1341,30
18	CUMEEIRA 6MM	UN	08	57,90	463,20
19	PREGO 18X30	KG	10	19,90	199,00
20	PREGO 19X39	KG	06	19,90	119,40
21	PREGO 12X12	KG	02	28,90	57,80
22	CEMALHA PVC BRANCA 6MT	PÇ	20	52,00	1040,00
23	PARAFUSO TELHEIRO 5/16	UN	100	1,50	150,00
24	FORRO PV 10CM	M²	80	26,90	2152,00
25	JANELA GUILHOTINA 1,00X1,20	UN	04	450,00	1800,00
26	PORTA EXTERNA 0,80X2,10 EUC.	UN	02	815,00	1630,00
27	PORTA INTERNA MDF 70CM	UN	03	380,00	1140,00
28	BASCULANTE 0,60X0,40	UN	01	180,00	180,00
29	SELADOR 18LT	UN	02	130,00	260,00
30	TINTA OLEO 18L BRANCO	BLD	02	490,00	980,00
31	TINTA OLEO 3,6L MARROM	GL	08	110,00	880,00
32	SOLVENTE 5LTS	UN	04	99,00	396,00
33	ROLO LÃ 23CM	UN	03	29,90	89,70
34	VASO SANITARIO BRANCO	UN	01	279,00	279,00
35	CANO P/CX DESCARGA	UN	01	36,90	36,90
36	CAIXA DE DESCARGA BRANCO	UN	01	55,00	55,00

37	ASSENTO SANIT BRANCO	UN	01	45,00	45,00
38	ESPUDE LIGAÇÃO	UN	01	9,00	9,00
39	COLUNA LOUÇA BRANCA	UN	01	105,00	105,00
40	LAVATORIO LOUÇA BRANCA	UN	01	135,00	135,00
41	ENGATE FLEXIVEL 50CM	UN	02	7,90	15,80
42	VALVULA LAVATORIO	UN	01	12,00	12,00
43	SIFÃO 1,50MT	UN	01	18,00	18,00
44	ANEL DE VEDAÇÃO VASO SANIT	UN	01	10,00	10,00
45	CANO SOLD. 20MM 6MT	BR	06	20,00	120,00
46	CANO ESGOTO 50MM 6MT	BR	03	60,00	180,00
47	CANO ESGOTO 100MM 6MT	BR	03	79,00	237,00
48	JOELHO ESGOTO 100MM	UN	02	16,00	32,00
49	RALO 100X100X50	UN	01	18,00	18,00
50	JOELHO ESGOTO 50MM	UN	02	9,00	18,00
51	ADESIVO PVC 850G	UN	01	80,00	80,00
52	REGISTRO PVC 20MM	UN	02	39,00	78,00
53	TORNEIRA P/LAVATORIO	UN	01	49,90	49,90
54	TORNEIRA P/COZINHA	UN	01	39,00	39,00
55	JOELHO SOLD 20MM	UN	10	2,00	20,00
56	LUVA SOLD 20MM	UN	06	2,00	12,00
57	JOELHO SOLD 20X1/2	UN	06	2,50	15,00
58	FIO 2X2,5MM²	MT	100	6,90	690,00
59	FIO 6MM²	MT	60	6,50	390,00
60	PLAFON SUPORTE	UN	06	12,00	72,00
61	LAMPADA LED 15W	UN	06	15,00	90,00
62	TOMADA SOBREPOR 20A	UN	10	10,00	100,00
63	FITA ISOLANTE 10MT	UN	03	8,00	24,00
64	CANALETA DUPLA FACE	UN	12	14,00	168,00
65	CAIXA EMBUTIR 2X4	UN	01	2,50	2,50
66	INTERRUPTOR + TOMADA EMBUTIR	UN	01	18,00	18,00
67	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	MT	06	2,50	15,00
68	CHUVEIRO ELETRICO 7500W	UN	01	89,00	89,00
69	REVESTIMENTO 32X60CM	M²	20	29,90	598,00
70	CERAMICA PISO 45X45CM	M²	46	36,90	1694,40
71	ARGAMASSA AC2 20KG	SC	30	26,00	780,00
72	ALVENARITE 1LT	UN	02	16,00	32,00
73	REJUNTE FLEXIVEL	KG	10	4,00	40,00
74	TIJOLO 9 FUROS 24X11X14CM	UN	600	1,56	936,00

75	CAL COMUM 20KG	SC	06	19,90	119,40
76	MASSA FINA 20KG	SC	06	19,90	119,40
77	AREIA MEDIA	M³	02	229,00	458,00
78	AREIA GROSSA	M³	05	235,00	1175,00
79	PEDRA BRITA	M³	05	120,00	600,00
80	CIMENTO 50KG	SC	35	45,90	1606,50
81	PEDRA AREIA 19CM	UN	100	6,90	690,00

27.383.821/0001-00

CSF - MATERIAIS CONSTRUÇÃO
ROBSON SIKHORI STEIN LTDA

R. 15 DE NOVENBRO, S / N

CEP: 98.323-000

CARIMBO E ASSINATURA